Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01.04.2014                        № 29/20

О подготовке и проведении празднования

Дня  Победы в городе Глазове в 2014 году

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Город Глазов»,  учитывая всемирно-историческое значение победы советского народа над фашизмом в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и выражая всенародную благодарность ветеранам за проявленные ими при защите Отечества героизма и мужества,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемый Состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Победы в городе Глазове в 2014 году (далее — организационный комитет).

2.  Организационному комитету утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

3. Управлению культуры и молодежной политики Администрации города Глазова (начальник Ю.В. Афонин) подготовить и организовать проведение общегородского мероприятия по празднованию Дня Победы в городе Глазове в 2014 году.

4. Предложить руководителям учреждений, организаций, предприятий города независимо от форм собственности провести торжественные мероприятия по чествованию ветеранов войны и труда.

5. Рекомендовать средствам массовой информации города Глазова организовать публикацию материалов, посвященных героизму ветеранов войны и трудового фронта в годы Великой Отечественной войны.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                        А.Н. Коземаслов

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению

празднования Дня Победы в городе Глазове в 2014 году

	Председатель оргкомитета:

	Коземаслов

Александр Николаевич
	- Глава Администрации города Глазова

	Заместители председателя:

	Высотских

Михаил Геннадьевич
	- первый заместитель Главы Администрации

  города  Глазова;

	Рачков

Александр Николаевич
	- заместитель Главы Администрации

  города Глазова;

	Члены организационного комитета:

	Афонин

Юрий Валерьевич
	- начальник  управления культуры и молодежной политики Администрации  города  Глазова;

	Баженов

Александр Сергеевич
	- начальник управления социальной защиты населения в городе Глазове (по согласованию);

	Баканова

Татьяна Геннадьевна
	- начальник управления  информационно-документационного обеспечения Администрации города  Глазова;

	Коломиец

Юрий Григорьевич
	- начальник Межмуниципального отдела МВД РФ «Глазовский» (по согласованию);

	Корепанова

Надежда Петровна
	- председатель Глазовского городского Совета ветеранов войны, труда и вооруженных  сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Макшанов

Юрий Алексеевич
	- директор МУП «Жилищно-коммунальное управление» (по согласованию);

	Помелов

Юрий Станиславович
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации  города  Глазова;

	Русских

Нина Анатольевна
	- заместитель Главы Администрации  города  Глазова по финансовым вопросам –  начальник управления финансов Администрации  города  Глазова;

	Семенов

Владислав Витальевич
	- начальник отдела военного комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому  и Ярскому районам (по согласованию);

	Станкевич

Ольга Владимировна
	- начальник управления образования Администрации  города  Глазова;

	Ткачук

Зайтуна Габдулхановна
	- начальник отдела торговли, общественного питания, бытовых услуг и защиты прав потребителей Администрации  города  Глазова;

	Тронина

Вера Иордановна
	- директор МБУК «Культурный Центр «Россия»

(по согласованию).

	Ушаков

Андрей Борисович
	- руководитель Аппарата Администрации города Глазова;

	Царев

Игорь Леонидович
	-генеральный директор МБУ СКК «Прогресс»

(по согласованию).

ВРИО заместителя
Главы Администрации                                                                         О.В. Станкевич
Начальник управления

культуры и молодежной политики                                                      Ю.В. Афонин
          УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Глазова

от 01.04.2014  №29/20